
Prefeitura Municipal

Taguaí
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.taguai.sp.gov.br/licitacao/detalhe/756/

Código da publicação: 756

Data da emissão do comprovante: 26/04/2025 12:47:28

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 97/2025

N° do Processo: 108

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 23/04/2025 11:15:00

Data de Acolhimento/Horário: 23/04/2025 11:15:00

Data de Abertura/Horário: 22/04/2025 08:00:00

Data da Disputa/Horário:22/04/2025 08:00:00

Valor estimado: R$ 1.299,90
Objeto:
AQUISIÇÃO DE UM APARELHO CELULAR PARA O POSTO DE ATENDIMENTO DO RG E DA
JUNTA MILITAR-PROTOCOLO: 4214/2025; NATUREZA: EQUIPAMENTOS DE ÁUDIO E
VÍDEO
Resumo:
AQUISIÇÃO DE UM APARELHO CELULAR PARA O POSTO DE ATENDIMENTO DO RG E DA
JUNTA MILITAR-PROTOCOLO: 4214/2025; NATUREZA: EQUIPAMENTOS DE ÁUDIO E
VÍDEO

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
23/04/2025 00:00:00 AUTORIZAÇÃO DA AUTORIDADE COMPETENTE Baixar

https://www.taguai.sp.gov.br/licitacao/detalhe/756/pstrongaquisicao-de-um-aparelho-celular-para-o-posto-de-atendimento-do-rg-e-da-junta-militar-protocolo-42142025-natureza-equipamentos-de-audio-e-videostrongp/
https://www.taguai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8f0b87b7702c07f6c9cb673f096f9851.pdf

